[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 01 »  марта 2021 г.                                                                                                           № 12
 с. Шеркалы
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 28.07.2020 № 131 «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление архивных
справок, архивных выписок, копий архивных документов»

          В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 28.07.2020 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» следующие изменения:

          1.1. в абзаце 10 пункта 15 раздела II слова «(ксерокопии трудовой книжки)» заменить на слова «документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания)».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Шеркалы                                                             Л.В. Мироненко